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1 José Marques 1974 Sen GDE 2 1 1 1 3
* 2 Bruno Silva 1989 Jun ADCSP 5 3 4 2 3
* 3 Amândio Correia 1969 Vet. CCDTHF 5 2 3 -- 2
4 António Gonçalves 1969 Vet. CCDTHF 6 4 2 4 3
5 João Sá 1980 Sen CAFH/SA 8 -- 5 3 2

* 6 Roberto Prioste 1983 Sen CAFH/SA 12 7 7 5 3
* 7 Nelson Prioste 1989 Jun CAFH/SA 12 12 6 6 3
8 Décio Abreu 1985 Sen AJS 13 6 11 7 3
9 Carlos António 1990 Jun ADCSP 17 8 9 9 3
10 Carlos Fernandes 1969 Vet. CCDCMF 18 5 13 -- 2

* 11 Manuel Faria 1978 Sen AJS 19 11 14 8 3
* 12 Raúl Mendes 1961 Vet. CAFH/SOS 19 9 -- 10 2
13 José Rodrigues 1973 Vet. ADCSP 21 10 -- 11 2

* 14 Nelson Silva 1976 Sen ADCSP 25 13 18 12 3
* 15 José C. Fernandes 1989 Jun ADCSP 25 30 12 13 3
* 16 Filipe Faria 1973 Vet. MCDON 32 15 17 20 3
* 17 Paulo Andrade 1989 Jun ADCSP 32 16 16 -- 2
18 Francisco Viegas 1957 Vet. MCDON 37 18 22 19 3

* 19 Emídio Rodrigues 1965 Vet. CAFH/SA 38 -- 23 15 2
* 20 Maurílio Henriques 1988 Sen AJS 38 17 21 23 3
* 21 Gabriel Freitas 1964 Vet. MCDON 38 20 25 18 3
22 Juan Gonçalves 1978 Sen MCDON 40 -- 19 21 2
23 José Carvalho 1956 Vet. CAFH/SOS 43 21 -- 22 2
24 Mauricio Santos 1981 Sen MCDON 48 23 27 25 3
25 Joaquim Lopez 1989 Jun ADRAP 52 24 28 -- 2
26 Sérgio Pestana 1981 Sen MCDON 54 28 26 -- 2
27 António Pereira 1987 Sen AJS 56 29 -- 27 2
28 Gilberto Pinto 1961 Vet. MCDON 59 27 32 -- 2
29 Agostinho Freitas 1967 Vet. CCDTHF 61 31 30 -- 2
30 Igor Machado 1984 Sen CAFH/SA 62 36 -- 26 2
31 José Caldeira 1963 Vet. ADCSP 63 38 35 28 3
32 Miguel Correia 1961 Vet. MCDON 65 34 31 -- 2
33 Luciano Abreu 1988 Sen AJS 66 37 36 30 3
34 José Barros 1947 Vet. BARROS 71 -- 42 29 2
35 Quintin Barry 1965 Vet. PLAZA 72 41 -- 31 2
36 Luís Nóbrega 1974 Sen MCDON 73 39 34 -- 2
37 Jaime Silva 1970 Vet. CCDTHF 75 42 33 -- 2
38 Bernardino Morgado 1973 Vet. CCDTHF 76 -- 39 37 2
39 Vitorino Sousa 1986 Sen ADCSP 80 45 -- 35 2
40 Fernando Freitas 1967 Vet. ACM 81 40 41 -- 2
41 Tiago Brito 1945 Vet. CPCL 84 -- 50 34 2
42 Mauricio Branco 1940 Vet. IND 89 54 53 36 3
43 João Luís Fernandes 1957 Vet. MCDON 91 46 45 -- 2
44 Onofre Abreu 1988 Sen AJS 93 49 44 -- 2
45 Alberto Pestana 1953 Vet. MCDON 100 51 49 -- 2
46 José Antº Ramos 1974 Sen CPCL 106 55 51 -- 2
47 João Pedro Gonçalves 1953 Vet. CPCL 110 56 54 -- 2
48 Eleutério Brito 1953 Vet. CPCL 112 57 55 -- 2

* Desempate pela alínea a) do ponto 5.3 do Regulamento do Campeonato Regional de Montanha
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1ª Julieta Gonçalves 1974 Sénior CCDTHF 2 1 1 1 3
2ª Maria José Jardim 1960 Vet. CAFH/SOS 4 2 2 -- 2
3ª Celina Rodrigues 1966 Vet. CCDCMF 6 4 3 3 3

4º - Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do Funchal

72 pontos (5 + 6 + 61)

2º - Associação Desportiva e Cultural de São Paulo

43 pontos (5 + 17 + 21)

3º - Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra

70 pontos (13 + 19 + 38)

FEMININOS

Não se classificou nenhuma equipa

5º - McDonald's

107 pontos (32 + 37 + 38)

6º - Casa do Povo de Câmara de Lobos
300 pontos (84 + 106 + 110)

MASCULINOS

1º - Clube de Atletismo do Funchal / Grupo Sá

32 pontos (8 + 12 + 12)
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1ª 107 Manuela Morgado 1972 Vet. CCDTHF 2 -- -- 2 1

2ª 101 Julieta Gonçalves 1974 Sen CCDTHF 3 1 1 1 3

3ª 118 Sílvia Silva 1975 Sen CCDTHF 3 3 -- -- 1

4ª 106 Maria José Jardim 1960 Vet. CAFH/SOS 4 2 2 -- 2

5ª 149 Celina Rodrigues 1966 Vet. CCDCMF 10 4 3 3 3
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1º 400 José Marques 1974 Sen GDE 3 1 1 1 3
2º 443 Amândio Correia 1969 Vet. CCDTHF 5 2 3 -- 2
3º 390 João Sá 1980 Sen CAFH/SA 8 -- 5 3 2
4º 534 José Sérgio Abreu 1983 Sen AJS 8 -- 8 -- 1
5º 405 Bruno Silva 1989 Jun ADCSP 9 3 4 2 3
6º 435 António Gonçalves 1969 Vet. CCDTHF 10 4 2 4 3
7º 438 José Luís Silva 1964 Vet. CMOF 10 -- 10 -- 1

8º 441 Hodório Pereira 1960 Vet. CCDCMF 14 14 -- -- 1

9º 496 Domingos Andrade 1976 Sen ADCSP 14 -- -- 14 1

10º 523 Nuno Gonçalves 1966 Vet. CMOF 15 -- 15 -- 1

11º 503 Ricardo Teixeira 1970 Vet. MCDON 16 -- -- 16 1

12º 421 João Fernandes 1976 Sen CAFH/SA 17 -- -- 17 1
13º 437 Carlos Fernandes 1969 Vet. CCDCMF 18 5 13 -- 2
14º 436 Raúl Mendes 1961 Vet. CAFH/SOS 19 9 -- 10 2
15º 415 Roberto Prioste 1983 Sen CAFH/SA 19 7 7 5 3
16º 316 João Abel Melim 1957 Vet. CAFH/SOS 19 19 -- -- 1

17º 444 Egídio Rodrigues 1960 Vet. CMOF 20 -- 20 -- 1
18º 410 José Rodrigues 1973 Vet. ADCSP 21 10 -- 11 2
19º 340 Marco Fernandes 1975 Sen CAFH/SOS 22 22 -- -- 1
20º 408 Décio Abreu 1985 Sen AJS 24 6 11 7 3
21º 409 Nelson Prioste 1989 Jun CAFH/SA 24 12 6 6 3
22º 640 Anselmo Henriques 1989 Jun AJS 24 -- 24 -- 1

23º 423 Emanuel Costa 1977 Sen ZMM 24 -- -- 24 1

24º 416 Manuel Ramos 1986 Sen AJS 25 25 -- -- 1
25º 413 Carlos António 1990 Jun ADCSP 26 8 9 9 3
26º 431 José Franco 1979 Sen CPCL 26 26 -- -- 1

27º 350 Jorge Mendes 1961 Vet. IND 29 -- 29 -- 1

28º 448 Ivo Gonçalves 1956 Vet. CMOF 32 32 -- -- 1
29º 412 Paulo Andrade 1989 Jun ADCSP 32 16 16 -- 2
30º 1538 Manuel Teixeira 1939 Vet. ADCSP 32 -- -- 32 1
31º 337 Manuel Faria 1978 Sen AJS 33 11 14 8 3
32º 570 Manuel Andrade 1964 Vet. DRA 33 33 -- -- 1

33º 465 Manfred Gebel 1941 Vet. CPCL 33 -- -- 33 1

34º 372 Bruno Mendes 1981 Sen CAMAD 35 35 -- -- 1

35º 506 André Macieira 1963 Vet. MCDON 37 -- 37 -- 1
36º 439 Emídio Rodrigues 1965 Vet. CAFH/SA 38 -- 23 15 2
37º 457 António Plácido 1961 Vet. CPCL 38 -- 38 -- 1
38º 517 Juan Gonçalves 1978 Sen MCDON 40 -- 19 21 2
39º 463 Horácio Faria 1963 Vet. CPCL 40 -- 40 -- 1
40º 452 José Carvalho 1956 Vet. CAFH/SOS 43 21 -- 22 2
41º 407 Nelson Silva 1976 Sen ADCSP 43 13 18 12 3
42º 467 Armando Mendonça 1950 Vet. IND 43 43 -- -- 1

43º 335 Rui Ferreira 1961 Vet. IND 43 -- 43 -- 1

44º 462 Edmundo Sousa 1964 Vet. CPCL 44 44 -- -- 1

45º 476 José Olim 1961 Vet. CPCL 46 -- 46 -- 1
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46º SDM José Ornelas 1966 Vet. AJS 47 -- 47 -- 1

47º 548 Ronaldo Silva 1990 Jun ADCSP 47 47 -- -- 1

48º 427 Marco Gomes 1974 Sen DRA 48 48 -- -- 1

49º 480 Paulo Nuno Santos 1970 Vet. CCDTHF 48 -- 48 -- 1

50º 530 Juvenal Faria 1976 Sen AJS 50 50 -- -- 1
51º 500 Filipe Faria 1973 Vet. MCDON 52 15 17 20 3
52º 396 Eleutério D. Brito 1976 Sen CPCL 52 -- 52 -- 1
53º 623 Joaquim Lopez 1989 Jun ADRAP 52 24 28 -- 2
54º 509 Ricardo Ferreira 1955 Vet. MCDON 52 52 -- -- 1

55º 352 Dúlio Neves 1966 Vet. CCDCMF 53 53 -- -- 1
56º 511 Sérgio Pestana 1981 Sen MCDON 54 28 26 -- 2
57º 419 José C. Fernandes 1989 Jun ADCSP 55 30 12 13 3
58º 307 António Pereira 1987 Sen AJS 56 29 -- 27 2
59º 449 Francisco Viegas 1957 Vet. MCDON 59 18 22 19 3
60º 505 Gilberto Pinto 1961 Vet. MCDON 59 27 32 -- 2
61º 414 Maurílio Henriques 1988 Sen AJS 61 17 21 23 3
62º 367 Agostinho Freitas 1967 Vet. CCDTHF 61 31 30 -- 2
63º 430 Igor Machado 1984 Sen CAFH/SA 62 36 -- 26 2
64º 513 Gabriel Freitas 1964 Vet. MCDON 63 20 25 18 3
65º 510 Miguel Correia 1961 Vet. MCDON 65 34 31 -- 2
66º 461 José Barros 1947 Vet. BARROS 71 -- 42 29 2
67º 312 Quintin Barry 1965 Vet. PLAZA 72 41 -- 31 2
68º 502 Luís Nóbrega 1974 Sen MCDON 73 39 34 -- 2
69º 501 Mauricio Santos 1981 Sen MCDON 75 23 27 25 3
70º 455 Jaime Silva 1970 Vet. CCDTHF 75 42 33 -- 2
71º 424 Bernardino Morgado 1973 Vet. CCDTHF 76 -- 39 37 2
72º 497 Vitorino Sousa 1986 Sen ADCSP 80 45 -- 35 2
73º 349 Fernando Freitas 1967 Vet. ACM 81 40 41 -- 2
74º 478 Tiago Brito 1945 Vet. CPCL 84 -- 50 34 2
75º 508 João Luís Fernandes 1957 Vet. MCDON 91 46 45 -- 2
76º 532 Onofre Abreu 1988 Sen AJS 93 49 44 -- 2
77º 512 Alberto Pestana 1953 Vet. MCDON 100 51 49 -- 2
78º 453 José Caldeira 1963 Vet. ADCSP 101 38 35 28 3
79º 420 Luciano Abreu 1988 Sen AJS 103 37 36 30 3
80º 425 José Antº Ramos 1974 Sen CPCL 106 55 51 -- 2
81º 472 João Pedro Gonçalves 1953 Vet. CPCL 110 56 54 -- 2
82º 474 Eleutério Brito 1953 Vet. CPCL 112 57 55 -- 2
83º 471 Mauricio Branco 1940 Vet. IND 143 54 53 36 3
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